PORTARIA Nº 333/21, 04 DE NOVEMBRO DE 2021

DESIGNA OS MEMBROS PARA COMPOR O FÓRUM MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições:

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os membros para compor o FÓRUM MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, com as seguintes representatividades.

1- Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Ionara Bitencourt Beltrame

Suplente: Cleonice Terezinha Perin

2- Representante da Secretaria Municipal da Fazenda/Administração:

Titular: Roseli Belini

Suplente: Ezequiel Biavati

3- Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:

Titular: Roberta Luchese

Suplente: Elisamara Dal Moro

4- Representante do Poder Legislativo:

Titular: João Paulo Pereira

Suplente: Sidinei Salette Carniel Olivoto

5- Representante do Conselho Tutelar:

Titular: Marizete Angelina Tonieto

Suplente: Noemi Antonio

6- Representante do Conselho de Políticas Culturais:

Titular: Marizete Cagnini

Suplente: Mara Rejane Soares Beltrame

7- Representante dos Gestores das Escolas Públicas Municipais:

Titular: Marilize Amadey Borsato

Suplente: Francieli Prodócimo

8- Representante dos Gestores das Escolas Públicas Estaduais:

Titular: Vera Lucia Amadey

Suplente: Cleusa Dutra Tonelo

9- Representante dos Professores Municipais:

Titular: Marieli Carniel

Suplente: Cristiane Aparecida da Silva

10- Representante dos Professores Estaduais:

Titular: Rita Rodrigues Batista

Suplente: Dilamar Bombarda

11- Representante dos Professores Indígenas:

Titular: Delair Kasonh Antonio

Suplente: Graci Goitej Manuel Antonio

12- Representante de Pais ou Responsáveis por Estudantes:

Titular: Glaucia da Rocha

Suplente: Luvenis Franciozi

13- Representante de Estudantes das Escolas Públicas Municipais:

Titular:Poliana Vieira dos Santos

Suplente: Isabelli Varga Bonato

14- Representante de Estudantes das Escolas Públicas Estaduais:

Titular: Raissa Moreno Primieri

Suplente: Marina Olivotto

15- Representantes de Estudantes das Escolas Públicas Indígenas:

Titular: Greicieli Tonh Manuel Antonio

Suplente: Lilian Suelem Manuel Antonio

16- Representante do Sindicato dos Municipários:

Titular: Dinalva Pessoa Tonieto

Suplente: Fabiula Ferreira Zaparoli

17- Representante do Sindicato dos Trabalhadores da Agricultura Familiar:

Titular: Aldemir Roque Carrini

Suplente: Fabio Gerry Olivotto

18- Representante do Conselho Municipal de Educação:

Titular: Celso Cardoso

Suplente: Thaise Spanholi Silvestro

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE - RS,

04 DE NOVEMBRO DE 2021.

LUIZ ANGELO DEON

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

GUSTAVO CALGAROTTO

Secretário Municipal de Administração